СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 28.02.2019 года                                  № 4
с. Красная Долина

Об определении мест для выгула домашних животных
на территории Краснодолинского сельсовета Касторенского района

                  В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Краснодолинского сельсовета в части содержания домашний животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов от 25.06.2018 года № 7, Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области, согласно Приложению №1.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Краснодолинского сельсовета http://kdolina.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Краснодолинского сельсовета Касторенского района

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Касторенского района                                                           Л.В.Юдкина

Глава Краснодолинского сельсовета                        В.В.Бобровников

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
 Краснодолинского сельсовета
№ 4 от 28.02.2019 года

Места для выгула домашних животных

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	с. Красная Долина
	Окраина ул. Заречная 600 кв.м
Окраина ул. Луговая 600 кв.м
Окраина ул. Мира 600 кв.м
Окраина ул. Молодежная 600 кв.м.
Окраина пер. Набережный 600 кв.м.
Окраина ул. Народная 600кв.м
Окраина ул. Садовая 600 кв.м
Окраина ул. Советская 600 кв.м
Окраина пер. Школьный 600 кв.м
	Перед д. 4
За д.28
За д. 42
За д.9

За д. 8

За д.49
За д. 24
За д. 34
За д. 7

	2
	 п.Новодворский
	Окраина ул. Молодежная 600 кв.м.
Окраина ул. Центральная 600 кв.м.
Окраина ул. Школьная 600 кв.м
	За д.17

За д.82

Перед д. 37

	3
	п.Садовый
	Окраина поселка 600 кв.м
	За д.27

	4
	д.Озерки
	Окраина деревни 600 кв.м
	За д. 67

	5
	с.Евгеньевка
	Окраина сел 600 кв.м а
	За д.88

	6
	д.Азарово
	Окраина деревни 600 кв.м
	Перед д.1

	7
	х.Дмитриевка
	Окраина хутора 600 кв.м
	За д.21

	8
	д.Спасовка
	Окраина деревни 600 кв.м
	За д.28

	9
	д.Алексеевка
	Окраина деревни 600 кв.м
	За д.35

	10
	д.Петровка
	Окраина деревни 600 кв.м
	За д.24

	11
	д.Братская Бочаровка
	Окраина деревни 600 кв.м
	За д.45

	12
	д.Братское Объединение
	Окраина деревни 600 кв.м
	За д.43

	13
	д.1-я Алексеевка
	Окраина деревни 600 кв.м
	За д.228

	14
	д.2-я Алексеевка
	Окраина деревни 600 кв.м
	За д.46

	15
	д.Бычок
	Окраина ул. Молодежная 600 кв.м
Окраина ул. Центральная 600 кв.м
Окраина ул. Школьная 600 кв.м
Окраина ул. Рогачи 600 кв.м
	За д .21

За д .129

         За  д.43